
 

 

 

 

  

          FEDERACIÓN SANJUANINA DE PATÍN 
             Fundada el 22 de abril de 1942 -  Personería Juridica Nº 295/G 

 
     Maipú 40 (oeste) - Capital 

           Tel. Fax Nº 0264-421 4428 / Tel. Nº 0264-422 8250 

             5400 - SAN  JUAN - ARGENTINA 

 
      

 
RESOLUCION Nº 15/18 

SELECCIONES SANJUANINAS 
 

 
 
VISTO: 
 

La realización de los Campeonatos Argentinos de Selecciones Masculinos Sub 15; sub17 y sub 
19 y Femenino Sub 14; Sub 16 y Sub 20 en las Ciudades de Entre Ríos y Santa Fe del 17 al 
20 de octubre de 2018, y: 
 

CONSIDERANDO: 
  

- Que este Consejo Directivo está facultado para la designación de Técnicos de Selecciones 
provinciales. 

 
 
POR ELLO: 

 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FEDERACION SANJUANINA DE PATIN 

 
R E S U E L V E: 

 

Primero: Designar a los Sres. Alfredo Garcés DNI 22.159.029; Juan Travasino DNI 29.709.628 y 
Oscar Oviedo DNI 24.426.999, Directores Técnicos de las Selecciones Masculinas Sub 
15; Sub 17 y Sub 19. 

 

Segundo:   Designar a los Sres. Jorge Castro DNI 29.883.141 , Carlos Moreta DNI 16.665.415 y 

Roberto Sansone DNI 34.917.131, Directores Técnicos de la Selección Femenina Sub 

14; Sub 16 y Sub 20. 
 

Tercero:  Comunicar lo dispuesto a los socios de la Federación Sanjuanina de Patín por los  medios 

establecidos en el Artículo 119º del Estatuto. 

 

 

San Juan, 30-08-18 
 

 

 


